
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sök höstens resestipendier till 
Europaparlamentet i Strasbourg  
 
Vill du öka dina kunskaper om hur det går till när Europaparlamentet – EU:s 
enda direktvalda institution – debatterar, fattar beslut och stiftar lagar? Vill du 
följa debatt och omröstning i något speciellt ämne? Då kan du söka ett 
resestipendium till Europaparlamentets sessioner i Strasbourg hösten 2010. 
 
Under hösten ska Europaparlamentet debattera och rösta om det så kallade 
mammaledighetsdirektivet. Enligt förslaget skulle det bli obligatoriskt med sex 
veckors mammaledighet för nyblivna mammor i samband med förlossningen. Vidare 
föreslås att minimilängden på mammaledigheten i EU-länderna förlängs från dagens 
14 veckor till 20 veckor. Under hösten ska Europaparlamentet också ta ställning till 
nya och tuffare EU-regler kring hedgefonder och riskkapitalbolag, samt rösta om 
nya övervakningssystem för Europas finansmarknader. Dessutom ska ledamöterna 
rösta om nya EU-lagar för djurförsök, där ett av kraven är att det ska finnas övre 
gränsvärden på hur mycket smärta som försöksdjur får utsättas för. På höstens agenda 
står också omröstningar om en gemensam europeisk skyddsorder, nya regler för 
läkemedel på EU-marknaden samt omröstning om nya lagar som ska bekämpa 
människohandel. 
 
Du kan söka ett resestipendium till följande sessioner:  
 
20–23 september  
18–21 oktober  
22–25 november  
13–16 december 
 
Resestipendiet täcker kostnader för flyg i ekonomiklass och dessutom ett 
schablonbelopp för övriga kostnader (hotell, mat, transporter till och från flygplatsen, 
transporter i Strasbourg) på sammanlagt 360 euro. Stipendiet betalas ut på plats i 
Strasbourg. Du bokar dina biljetter och ordnar med hotellrum själv. Skicka in en fritt 
formulerad ansökan till Europaparlamentets informationskontor i Sverige, till  
e-postadressen epstockholm@europarl.europa.eu, där du anger vem du är, för vem du 
arbetar och helt kort varför du vill åka. Ange också när du vill åka. Läs mer om 



stipendiet på vår hemsida www.europaparlamentet.se under rubriken "för 
journalister". 
 
För ytterligare information kontakta:  
Marina Lähteenmaa, pressekreterare eller Björn Kjellström, informationschef  
Europaparlamentets informationskontor i Sverige  
Tel. 08–562 444 61 eller 08–562 444 50  
Mobil: 0709–98 96 41 eller 0709–98 96 94  
E-post: epstockholm@europarl.europa.eu 


